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Magnus Sundén tar över Tempo Nol 

Han har framgångsrikt axlat rollen som handlare för Tempo Frändefors sedan hösten 2022. Nu tar 

Magnus Sundén, som på Hemköp och Tempodagarna vann pris som årets ledare inom Tempo, även 

över som handlare för Tempo Nol. 

Den 29 maj tar Magnus Sundén officiellt över handlarrollen hos Tempo Nol, en butik han känner till 

väl. 

− Jag är uppvuxen i området och många vet vem jag är här. Jag bor dessutom bara 500 meter från 

butiken. Det var en väldigt stor faktor till att jag tar mig an utmaningen. Jag ser en enorm potential i 

butiken och ser fram emot att ge invånarna i Nol den butik de förtjänar, säger Magnus. 

Innan Magnus tog över Tempo Frändefors hade han aldrig tidigare drivit butik. Nu ska han driva två 

samtidigt, och kommer lägga stor vikt vid att fysiskt finnas på plats hos båda butikerna. 

− Jag har väldigt kompetent personal i Frändefors som sköter driften där på ett strålande sätt. Jag 

kommer försöka vara på plats två till tre gånger per vecka i varje butik, det tror jag är jätteviktigt. 

Skillnaderna mellan Tempo Frändefors och Tempo Nol är flera, främst kopplat till hur butikerna ligger. 

Magnus ser fram emot att behöva tänka lite nytt, och har stora planer för sin nya butik. 

− Frändefors ligger isolerat med 15 minuter till närmsta butik. I Nol är det bara 5 minuter till närmsta 

butik och alla som bor här passerar en annan butik. Det gör att vi måste jobba ännu hårdare med att 

skapa en härlig kundupplevelse och ha ett bra utbud. 

Har du redan nu några planer? 

− Det är en gammal byggnad, men det finns förutsättningar att göra den riktigt fin. Butiken ligger 

precis intill tågstationen och jag ska knyta an lite kring det med interiören. Rent produktmässigt 

kommer vi jobba mycket med snabba måltidslösningar. Där börjar vi med en salladsbar, mackor, 

grillad kyckling, potatissallad och så vidare. Så småningom är planen att börja producera egna 

baguetter. 

Om Tempo 

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för kunderna att 

leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker 

erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel 

– allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår 

tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB. 

För mer information kontakta gärna: 

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 

jenny.pedersen@hemkop.se 
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